
 

  De Kleine Stern  
              
 

Portion Pommes  
Familie Eimer Pommes  
Fritessauce, Curry, Ketchup,  
Erdnuss-Sauce 
Spezial (Mayo, Ketchup, Zwiebel) 
Oorlog (Mayo, Erdnusssoße und Zwiebeln) 
Extra Zwiebeln 
Apfelmus  
 

Frikandel 
Frikandel Spezial 
Käsesoufflé V 
Rindfleisch-Krokette 
Gulasch-Krokette 
Gemüse-Krokette V 
Viandel 
Kipcorn 
Hähnchen-Nuggets 8 Stück 
Bami-Scheibe V 
Mexicano 
Frühlingsrolle 
Bitterballen 8 Stück 
Brötchen Krokette 
Brötchen Gemüse-krokette V 
Brötchen rikadellen 
Brötchen Mexicano 
Brötchen Hamburger  
Brötchen Käse-Burger 
Brötchen Veggie-Burger V 
 
 

3.00 
12.00 

0.80 
1.50 
1.20 
1.45 
0.70 
1.20 

 

2.50 
3.50 
2.60 
2.50 
2.50 
2.65 
2.70 
2.75 
7.00 
2.60 
3.50 
4.20 
7.00 
3.30 
3.45 
3.30 
4.30 
6.00 
6.00 
6.50 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

  PIZZA 

 
Stellen Sie Ihre eigene 29cm Pizza Lepelaar zusammen.        12.50 

Der Standard ist Tomatensoße und Käse, und Sie können aus den unten 
aufgeführten Belägen wählen. 

 
Schinken Salami Speck 
Thunfisch Zwiebel Pilz 
Paprika Oliven Ananas 

 Chiliflocken  
 

  Mittags 
              Tot 17u00

 

Brötchen Schinken- oder  Käse 
Brot Thunfischsalat 
Brot Brie mit Tapenade 
Brot Brie mit Honig 
 

Tosti Käse- oder Tosti Schinken-Käse 
 
Brot mit Spiegeleier und Käse V 
Brot mit Spiegeleier und Schinken 
Brot mit Spiegeleier und Schinken und Käse 
 

2 Fleisch-kroketten mit Brot 
2 Gemüse-kroketten mit Brot V 
 

Pommes mit Belgischem Rindergulasch 
 
Suppe des Tages mit Brot V 

3.00 
7.00 
6.00 
6.00 

 

4.50 
 

7.25 
7.25 
7.25 

 

9.50 
9.80 

 

11.50 
 

5.00 
 
************************************************************ 

  Bei Getränken 
           
 

Borrelmix 
 

 
 

Bitterbälle 
 

 
 

Hänchen-Nuggets 
 

Mini-Frikandel 
 

Mini- Gemüsekrokette V 
 

Mini-Käsesoufflé V 

8 st 
 

16 st 
 

8 st 
 

16 st 
 

8 st 
 

8 st 
 

6 st 
 

8 st 
 

 
 
 

 
 

7.00 
 

12.50 
 

7.00 
 

12.50 
 

7.00 
 

7.00 
 

7.00 
 

7.00 
 

 

 

 

  Speise 
  

  Salate 
 

Gemischter Salat V 
Kopfsalat, Gurke, Tomate, Ei 
 

Italienischer Salat V 
Kopfsalat, Gurke, Tomate, Paprika 
 

Thunfischsalat 
Salat, Gurke, Paprika, Oliven, Tomate, Ei und 
Thunfisch 

4.50 
 

 

5.50 
 

 

7.00 
 

 
  

 
 

  Pfannkuchen V 
 

 

Puderzucker / Sirup 
 

Apfel / Gefüllt 

 

8.00 
 

8.00 
 
 

  Vegetarisch V 
 

 

Veggie-Burger-Sandwich V 
Mit Pommes und Soße 
 

Vega-Satay mit Erdnuss-Sauce V 
Mit Brot 
 

Vega-Satay mit Erdnuss-Sauce V 
Mit Pommes und Sauce 
 

Vega-Schnitzel V 
Mit Pommes und Sauce 

 

9.00 
 
 

12.50 
 

15.50 
 
 

15.50 
 
 

 
 

  Glutenfrei 
 

Frikandel 
 

Rindfleisch-Krokette 
 

Pfannkuchen V 
 

Pizza V 
 

2.70 
 

2.70 
 

7.00 
 

14.50 

 

 
 

  Hauptgerichte 
 

Hamburger 
Mit Pommes und Soße 
 

Schnitzel 
mit Pommes und Sauce 
 

Hähnchen-Satay mit Erdnuss-Sauce  
Mit Brot 
 

Hähnchen-Satay mit Erdnusssauce  
Mit Pommes und Sauce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8.50 
 

 

15.00 
 

 

12.15 
 
 

14.00 
 

 

  Kinder  Bis zu 12 Jahren 
 

Kinderbox mit Überraschung 
Pommes, Apfelmus, Mayonnaise, 
Kindergetrank, Frikcandel oder Krokette 
nach Wahl oder 4 Chicken Nuggets 
 

Kinderpizza mit Überraschung 
 

Kinderpfannkuchen mit Überraschung V 
Puderzucker und Sirup 

8.50 
 
 
 
 

8.50 
 

7.00 
 
 

 

 



 
 
  GETRÄNKE 
              

 

 

  Heißgetränke 
 

 

Tee 
 

Kaffee 
Espresso 
Doppelter Espresso 
Cappuccino 
Wiener Mischung 
Latte Macchiato 
Flatwhite 
Barista 
Americano 
Milch Kaffee 
 

Heiße Schokolade 
Heiße Schokolade mit Schlagsahne 

 

2.60 
 

2.60 
2.60 
3.70 
2.80 
2.90 
2.90 
2.90 
2.90 
2.90 
2.90 

 

2.60 
3.10 

 
  Biere 
 

 

Amstel Pils 
Amstel Radler 
Texels Skuumkoppe 
De Koninck - Bolleke 
 

Amstel 0.0% 
Amstel Radler 0.0% 

 

2.90 
3.10 
4.00 
3.90 

 

3.00 
3.00 

  

 
 

  Wein 
 

Cava La Brava 
 

Süßer Weißwein 
Sauvignon Blanc - Padawan 
Bio-Weißwein 
 

Roséwein - Padawan 
 

Cabernet Sauvignon - Padawan 
Bio-Rotwein 

6.00 
 

4.00 
4.00 
5.00 

 

4.00 
 

4.00 
5.00 

  
 

  Erfrischungsgetränke 
 
Coca Cola 
Coca Cola Zero 
7-Up 
Fanta Orange 
Fanta Cassis 
Fanta Lemon 
Fuze Tea Sparkling Lemon 
Fuze Tea Green Lemon 
Fuze Tea Peach Hibiscus 
Apfel und Pfirsich Getränk 
Himbeere und Cranberry Getränk 
Limonade Glas 
 

Chaudfontaine Blau 
Chaudfontaine Rot 
 

Schulp Bio-Apfelsaft 
Schulp Bio-Orangensaft 
Jus d’orange 
 

Fristi 
Chocomel 
Glas Milch 

 
2.90 
2.90 
2.90 
2.90 
2.90 
2.90 
2.90 
2.90 
2.90 
2.45 
2.45 
0.50 

 

2.90 
2.90 

 

3.10 
3.10 
2.20 

 

2.80 
2.80 
1.50 

 
  Smoothie 
 

 

Tropical 
Erdbeeren und Banane 
 

Sunshine 
Ananas und Mango 
 

Paradise 
Mango und Erdbeeren 
 

Palmbeach 
Mango und Banane 
 

Green Tornado Mix 
Banane, Ananas, Mango und Spinat 
 

 

4.00 
 
 

4.00 
 
 

4.00 
 
 

4.00 
 
 

4.00 

 

 

 
 

Gaststätte De Kleine Stern 
Duincamping De Lepelaar 

06 – 13 78 44 20 
 

 
 

 

 

 

 

SCHMACKHAFTES ESSEN &  
GETRÄNKE-ZEITUNG 



  
 


