

De Kleine Stern KARTE

Portion Pommes	3.00
Familie Eimer Pommes	12.00
Fritessauce, Curry, Ketchup,	0.80
Erdnuss-Sauce	1.50
Spezial (Mayo, Ketchup, Zwiebel)	1.20
Oorlog (Mayo, Erdnussoße und Zwiebeln)	1.45
Extra Zwiebeln	0.70
Apfelmus	1.20
Frikandel	2.50
Frikandel Spezial	3.50
Käsesoufflé ▼	2.60
Rindfleisch-Krokette	2.50
Gulasch-Krokette	2.50
Gemüse-Krokette ▼	2.65
Viandel	2.70
Kipcorn	2.75
Hähnchen-Nuggets 8 Stück	7.00
Bami-Scheibe ▼	2.60
Mexicano	3.50
Frühlingsrolle	4.20
Bitterballen 8 Stück	7.00
Brötchen Krokette	3.30
Brötchen Gemüse-krokette ▼	3.45
Brötchen rikadellen	3.30
Brötchen Mexicano	4.30
Brötchen Hamburger	6.00
Brötchen Käse-Burger	6.00
Brötchen Veggie-Burger ▼	6.50



PIZZA KARTE

Stellen Sie Ihre eigene 29cm Pizza Lepelaar zusammen. 12.50
Der Standard ist Tomatensoße und Käse, und Sie können aus den unten aufgeführten Belägen wählen.

Schinken	Salami	Speck
Thunfisch	Zwiebel	Pilz
Paprika	Oliven	Ananas
	Chiliflocken	

Mittags KARTE

Tot 17u00

Brötchen Schinken- oder Käse	3.00
Brot Thunfischsalat	7.00
Brot Brie mit Tapenade	6.00
Brot Brie mit Honig	6.00
Tosti Käse- oder Tosti Schinken-Käse	4.50
Brot mit Spiegeleiern und Käse ▼	7.25
Brot mit Spiegeleiern und Schinken	7.25
Brot mit Spiegeleiern und Schinken und Käse	7.25
2 Fleisch-kroketten mit Brot	9.50
2 Gemüse-kroketten mit Brot ▼	9.80
Pommes mit Belgischem Rindergulasch	11.50
Suppe des Tages mit Brot ▼	5.00

Bei Getränken KARTE

Borrelmix	8 st	7.00
	16 st	12.50
Bitterbälle	8 st	7.00
	16 st	12.50
Hähnchen-Nuggets	8 st	7.00
Mini-Frikandel	8 st	7.00
Mini- Gemüsekrokette ▼	6 st	7.00
Mini-Käsesoufflé ▼	8 st	7.00

JEDEN MONTAGABEND
PFANNKUCHEN-ABEND
NUR PFANNKUCHEN ERHÄLTLICH!!!
€ 8.00

Speise KARTE

Salate

Gemischter Salat ▼	4.50
Kopfsalat, Gurke, Tomate, Ei	
Italienischer Salat ▼	5.50
Kopfsalat, Gurke, Tomate, Paprika	
Thunfischsalat	7.00
Salat, Gurke, Paprika, Oliven, Tomate, Ei und Thunfisch	

Pfannkuchen ▼

Puderzucker / Sirup	8.00
Apfel / Gefüllt	8.00

Vegetarisch ▼

Veggie-Burger-Sandwich ▼	9.00
Mit Pommes und Soße	
Vega-Satay mit Erdnuss-Sauce ▼	12.50
Mit Brot	15.50
Vega-Satay mit Erdnuss-Sauce ▼	15.50
Mit Pommes und Sauce	
Vega-Schnitzel ▼	15.50
Mit Pommes und Sauce	

Glutenfrei

Frikandel	2.70
Rindfleisch-Krokette	2.70
Pfannkuchen ▼	7.00
Pizza ▼	14.50



Hauptgerichte

Hamburger	8.50
Mit Pommes und Soße	
Schnitzel	15.00
mit Pommes und Sauce	
Hähnchen-Satay mit Erdnuss-Sauce	12.15
Mit Brot	
Hähnchen-Satay mit Erdnusssauce	14.00
Mit Pommes und Sauce	



Kinder

Bis zu 12 Jahren

Kinderbox mit Überraschung	8.50
Pommes, Apfelmus, Mayonnaise, Kindergetränk, Frikandel oder Krokette nach Wahl oder 4 Chicken Nuggets	
Kinderpizza mit Überraschung	8.50
Kinderpfannkuchen mit Überraschung ▼	7.00
Puderzucker und Sirup	



GETRÄNKE KARTE

Heißgetränke

Tee	2.60
Kaffee	2.60
Espresso	2.60
Doppelter Espresso	3.70
Cappuccino	2.80
Wiener Mischung	2.90
Latte Macchiato	2.90
Flatwhite	2.90
Barista	2.90
Americano	2.90
Milch Kaffee	2.90
Heiße Schokolade	2.60
Heiße Schokolade mit Schlagsahne	3.10

Biere

Amstel Pils	2.90
Amstel Radler	3.10
Texels Skuumkoppe	4.00
De Koninck - Bolleke	3.90
Amstel 0.0%	3.00
Amstel Radler 0.0%	3.00

Wein

Cava La Brava	6.00
Süßer Weißwein	4.00
Sauvignon Blanc - Padawan	4.00
Bio-Weißwein	5.00
Roséwein - Padawan	4.00
Cabernet Sauvignon - Padawan	4.00
Bio-Rotwein	5.00

Erfrischungsgetränke

Coca Cola	2.90
Coca Cola Zero	2.90
7-Up	2.90
Fanta Orange	2.90
Fanta Cassis	2.90
Fanta Lemon	2.90
Fuze Tea Sparkling Lemon	2.90
Fuze Tea Green Lemon	2.90
Fuze Tea Peach Hibiscus	2.90
Apfel und Pfirsich Getränk	2.45
Himbeere und Cranberry Getränk	2.45
Limonade Glas	0.50
Chaudfontaine Blau	2.90
Chaudfontaine Rot	2.90
Schulp Bio-Apfelsaft	3.10
Schulp Bio-Orangensaft	3.10
Jus d'orange	2.20
Fristi	2.80
Chocomel	2.80
Glas Milch	1.50

Smoothie

Tropical	4.00
Erdbeeren und Banane	4.00
Sunshine	4.00
Ananas und Mango	4.00
Paradise	4.00
Mango und Erdbeeren	4.00
Palmbeach	4.00
Mango und Banane	4.00
Green Tornado Mix	4.00
Banane, Ananas, Mango und Spinat	4.00

Gaststätte De Kleine Stern
Duincamping De Lepelaar
06 – 13 78 44 20



duincamping
De Lepelaar

**SCHMACKHAFTES ESSEN &
GETRÄNKE-ZEITUNG**

